
 

  
M i n i s t e r o  d e l l ' I s t r u z i o n e ,  d e l l ' U n i v e r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a  
I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  S t a t a l e  d i  M o r t a r a  

V i a  D a n t e  1  -  2 7 0 3 6   M o r t a r a  ( P V )   

 t e l e f o n o  0 3 8 4  9 8 1 5 8  -   f a x :  0 3 8 4  2 9 4 5 1 8  -  s i t o :  http://www.icmortara.gov.it 
 e-mail:  (ISTITUZIONALE) pvic81700e@istruzione.it – (CERTIFICATA) pvic81700e@pec.istruzione.it - (DIRIGENTE) dirigente@ddmortara.it 

          Mortara, 06 dicembre 2018 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

VISTA     la nota prot. 8263/02-01 del 27.11.2018 con la quale sono stati 
proclamati gli eletti per il rinnovo del Consiglio di Istituto di 
MORTARA; 

 

RITENUTA   la regolarità del procedimento di svolgimento delle elezioni stesse; 
 

VISTA l' O.M.  N. 215 - prot. n. 1598/N. 10 del 15.07.1991 e successive 
modifiche e integrazioni; 

 

VISTA   la C. M. N. 2 prot. 0017097 del 02.10.2018; 
 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia prot. n. 
0026480 del 05.10.2018; 

 

CONSIDERATO  che la popolazione scolastica è superiore a 500 unità; 
 

D E C R E T A 
 

il Consiglio di Istituto di MORTARA per il triennio 2018/2019 – 2019/2020 – 
2020/2021  è così costituito: 
 

NOMINATIVO COMPONENTE 
PISSI ANNA MARIA GENITORE 
CERVIO MARCO GENITORE 
GALLINA MATTEO GENITORE 
BARBARO FRANCESCA GENITORE 
MIANTE MARTA GENITORE 
FALZONI ELISABETTA GENITORE 
ZANI TAMARA GENITORE 
ARRIGONE GIOVANNI GENITORE 
DOMINICI MANUELA DOCENTE 
BELLAIO MARIA GRAZIA DOCENTE 
CARISIO DANIELA DOCENTE 
COLLI MARISA DOCENTE 
STARONE PAOLA DOCENTE 
SAVINI ROSELLA DOCENTE 
ZAMBOTTI MICHELA DOCENTE 
ZANELLATO GIUSEPPINA DOCENTE 
VARESE PIERA DIRIGENTE SCOLASTICO 
RIBERTI RITA A.T.A. 
MAESTRONE CATERINA A.T.A. 
           
           
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Dott.ssa Piera VARESE* 

* Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs. 82/2005 
      e normativa connessa 




